
Cena (bez DPH): 

1 082 Kč
Cena (s DPH): 

1 309 Kč

Termobox GN  1/2 , červené madlo

Popis produktu

Termobox GN  1/2  je nejlehčím termoboxem renomovaného výrobce CAMBRO a jedním z nejlepších produktů pro přepravu pokrmů na trhu.

Díky svému materiálu vynikají boxy svou odolností, lehkostí a stabilní konstrukce včetně vestavěných úchytů a plastového madla

umožňuje jednoduchou manipulaci. Termobox lze použít jako pasivní termoizolační transportní box, který udrží pokrmy při teplotě od –40 °C

do 90 °C až po dobu 4 hodin. Můžete jej také doplnit o chladící či ohřevné vložky, které jsou nově také elektrické s možností použití v autě 12 V.

Ve všech případech boxy udrží správnou teplotu, chuť i vůni pokrmů. Termoboxy jsou stohovatelné, odolné vůči mastnotě či chemikáliím a lze

je mýt v myčce nádobí. Termobox GN  1/2  pojme jednu  1/2  gastronádobu o hloubce do 20 cm.

Termobox GN  1/2 , červené madlo

CAMBRO termobox GN  1/2 , červené madlo

Parametry Materiál: expandovaný polypropylen bez obsahu CFC Vnější rozměry: 390 × 330 × 316 mm Vnitřní rozměry: 330 × 270 × 253 mm

Váha: 0,7 kg Barva: černá Teplotní odolnost: od –40 °C do 90 °C (až po dobu 4 hodin) Způsob plnění: vrchní 100% recyklovatelné 1 ks v balení

Využití termoboxu Přeprava teplých a studených pokrmů. Výrobce Společnost CAMBRO založená v roce 1951 představuje jednoho z

nejznámějších výrobců nádob, podnosů, přepravních boxů a dalších produktů pro přepravu a uchovávání pokrmů. Všechny izolované nádoby

na potraviny se vyrábí z odolných materiálů jako je polyethylen, polyuretan a polypropylen, a to za účelem co nejdelší životnosti. Ať už

provozujete restauraci či bufet, izolované přepravní boxy od společnosti CAMBRO budou trefou do černého.

Informace

Katalogové číslo R-EPP280RDST

Značka Cambro

Vytisknuto 22. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

